

**CAN FIN HOMES LIMITED**

Registered Office
No. 29/1, 1st Floor, Sir M N Krishna Rao Road
Near Lalbagh West Gate, Basavanagudi
Bengaluru – 560 004
Tel: 080-48536192; Fax: 26565746
e-mail: compsec@canfinhomes.com
Web: www.canfinhomes.com
CIN – L85110KA1987PLC008699

CFHRO SE CS LODR 163/2024
July 13, 2024

Online Submission

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai – 400 051 NSE Symbol: CANFINHOME	BSE Limited Corporate Relationship Department 25th Floor, P J Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 BSE Scrip Code: 511196
---	---

Dear Sir/ Madam

Sub: Copy of Newspaper Publications

Pursuant to Reg. 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find herewith the copy of the Newspaper Publications pertaining to the dispatch of Notice of 37th Annual General Meeting, Annual Report 2023-24, Remote E-Voting Instructions & Record Date' published in the newspapers viz., Financial Express (All Editions) and Kannada Prabha (Bengaluru Edition) on July 13, 2024.

Please take the above information/documents on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Can Fin Homes Limited

Nilesh Jain
DGM & Company Secretary

Encls: As above.



Can Fin Homes Ltd
(Sponsor: CANARA BANK)
HOME LOANS + DEPOSITS
Translating Dreams into Reality

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿ.

Can Fin Homes Limited

Registered Office
No. 29/1, 1st Floor, Sir M N Krishna Rao Road
Near Lalbagh West Gate, Basavanagudi
Bengaluru – 560 004
E-mail: compsec@canfinhomes.com
Tel: 080-48536192, Fax: 080-26565746
Web: www.canfinhomes.com
CIN: L85110KA1987PLC008699

**NOTICE – Dispatch of Notice of 37th Annual General Meeting,
Annual Report 2023-24, Remote E-Voting Instructions & Record Date**

Notice is hereby given that:

1. The 37th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Wednesday, August 07, 2024 at 11:00 a.m. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM), to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated June 06, 2024.
2. In Compliance with the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (in continuation to the circulars issued earlier in this regard) issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), electronic copies of the Notice of the said AGM together with, e-voting instructions and Annual Report for 2023-24 have been sent on Friday, July 12, 2024 to all the members whose email IDs are registered with the Company/RTA/Depository Participant(s). The said documents are made available on the website of the Company at <https://www.canfinhomes.com/Investor/investorpagecontentwiththevents/events> to view/download by the members. The same are also made available on the websites of Stock Exchanges <https://www.nseindia.com> / <https://www.bseindia.com> and NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>. The dispatch of the Notice, Annual Report and instructions on e-voting and VC, through emails has been completed on July 12, 2024.
3. In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company is pleased to provide e-voting facility to all its members to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions set forth in the AGM Notice, through e-voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Shri K N Nagesha Rao (FCS 3000), Practising Company Secretary, Bengaluru, has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. In this regard, the Company hereby informs the members the following:
 - i. All the business as set forth in the said AGM Notice may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 01, 2024.
 - iii. The remote e-voting shall commence on August 03, 2024 (9:00 a.m. IST);
 - iv. The remote e-voting shall end on August 06, 2024 (5:00 p.m. IST);
 - v. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. August 01, 2024 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
 - vi. Members may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. on August 06, 2024 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through electronic voting system will also be made available during the Annual General Meeting (AGM) and the members who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote during said AGM through e-voting; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again, once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; and d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on August 01, 2024 (cut-off date) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting during the AGM;
 - vii. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The details are also available on the website of the Company <https://www.canfinhomes.com/Investor/investorpagecontentwiththevents/events>.
 - viii. Shareholders are requested to update their Bank account details & KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) & with the Company's RTA (where shares are held in physical mode through their website www.canbankrta.com) to receive the dividend directly into their Bank account.
 - ix. In case of any queries relating to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on no.: 022 – 48867000 or send a request to Mr. Falguni Chakraborty at evoting@nsdl.com.
 - x. Instructions for members for attending the AGM through VC are covered in detail in Notice.
4. The Record date for the purpose of determining the entitlement of shareholders to the final dividend for the financial year 2023-24 is Thursday July 18, 2024. The final dividend amounts will be paid with in 30 days from the date of conclusion of AGM to the shareholder's approval at the ensuing AGM.

For Can Fin Homes Ltd.
Sd/-

Nilesh Jain
DGM & Company Secretary

Place : Bengaluru
Date : July 12, 2024



Can Fin Homes Ltd
(Sponsor: CANARA BANK)
HOME LOANS + DEPOSITS
Translating Dreams into Reality

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿ.

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿ.
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.29/1, 1ನೇ ಮಹಡಿ,
ಸರ್ ಎಮ್.ಎನ್. ಕೃಷ್ಣ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ,
ಲಾಲ್ ಬಾಗ್ ವೆಸ್ಟ್ ಗೇಟ್ ಹತ್ತಿರ, ಬಸವನಗುಡಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 004.
E-mail: compsec@canfinhomes.com
ದೂರವಾಣಿ: 080-48536192
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-26565746
ವೆಬ್: www.canfinhomes.com
CIN:L85110KA1987PLC008699

ನೂಜನೆ: ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 37ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2023-24, ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ರವಾನೆ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- ಜೂನ್ 06, 2024ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರದ ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಲು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 37ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 07, 2024 ಬುಧವಾರದಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಗಂಟೆಗೆ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ ವೀಡಿಯೋ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2023 (ಈ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಹಿಂದೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಮುಂದುವರಿಯಲಿ) ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ) ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 07, 2023ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಬಿ/ಹೆಚ್ಒ/ಒ/ಸಿಎಫ್ಡಿ-ಒಬಿಡಿ-2/ಒ/ಸಿಎಆರ್/2023/167 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ಸುತ್ತೋಲೆ"ಗಳೆಂದು) ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ, ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ /ಆರ್.ಟಿ.ಎ. ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಚೆಯನ್ನು (ಇ-ಮೇಲ್) ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 12, 2024 ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇವು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ <https://www.canfinhomes.com/Investor/investorpagecontentwiththevents/events> ನಲ್ಲಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://www.nscindia.com> ಮತ್ತು <https://www.bseindia.com> ರಲ್ಲೂ ಹಾಗೂ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.evoting.nsdl.com> ರಲ್ಲೂ ಸಹ ಸದಸ್ಯರ ವೀಕ್ಷಣೆ ಹಾಗೂ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಇತರ ಈ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಜುಲೈ 12, 2024 ರಂದು ಕಳುಹಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ 108ನೇ ವಿಭಾಗ ಹಾಗೂ ಅದರಡಿ ಬರುವ ನಿಯಮಗಳು/ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು (ನಿಯಮ 20ನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಓಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಹಾಗೂ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಷರ್ ರೆಕ್ವಯಿರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯೂಲೇಷನ್, 2015ರ ಅಡಿ ನಿಬಂಧ 44. ಇವುಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ಒದಗಿಸಿದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ, ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಧಾರಗಳಿಗೆ (Resolutions), ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ. ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ, ಶ್ರೀ ಕೆ.ಎನ್. ನಾಗೇಶ ರಾವ್ (ಎಫ್‌ಎಸ್‌ಎಸ್ 3000), ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಸೂಚಿಸುತ್ತಿದೆ:
 - ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿತವಾದ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
 - ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತ್ಯಾ ಅಥವಾ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆ ನಿರ್ಣಯಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2024.
 - ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ (ಸದೂರ ಇ-ಮತದಾನ) ಆರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 03, 2024 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ).
 - ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 06, 2024 (ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ).
 - ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ, ಅಂದರೆ ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2024ರೊಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಸದರಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ನ್ನು evoting@nsdl.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈಗಾಗಲೇ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಈಗಾಗಲೇ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ನ್ನು ಮತಚಲಾವಣೆಗೆ ಬಳಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
 - ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ: (ಅ) ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 06, 2024ರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಒಮ್ಮೆ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯ ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. (ಆ) ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ (ಇ-ಮತದಾನ) ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದೂರ ಈ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಈ-ಮತದಾನ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. (ಇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದವರು ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಒಮ್ಮೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು (ಈ) ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2024ರೊಳಗೆ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಹೆಸರಿನ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರೀಸ್ ಅವರಲ್ಲಿನ ಲಾಭಹಕ್ಕುದಾರರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
 - ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ಮೋಡ್, ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.canfinhomes.com/Investor/investorpagecontentwiththevents/events> ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
 - ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳೊಂದಿಗೆ (ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿಎಯೊಂದಿಗೆ (ಅವರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canbankrta.com ಮೂಲಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಒದಗಿಸಿ/ಸವೀಕರಿಸಿ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
 - ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು, 'ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಂದೇಹಗಳ ವಿಭಾಗ'ವನ್ನು (FAQ) ಮತ್ತು 'ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿ'ಯನ್ನು <https://www.evoting.nsdl.com> ದಲ್ಲಿನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ 022-48867000 ಗೆ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಫೆಲ್ಟುಣಿ ಚಕ್ರವರ್ತಿ evoting@nsdl.com ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
 - ಸದಸ್ಯರು ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 2023-24ನೇ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕೆ ಷೇರುದಾರರ ಹಕ್ಕನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಗುರುವಾರ, ಜುಲೈ 18, 2024 ರೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು..

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ನಿಲೇಶ್ ಜೈನ್
ಡಿಜಿಎಂ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 12, 2024